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Penyedia SDM Perkebunan yang Profesional dan Berkarakter

SURAT KEPUTUSAN

No: 01 4AlSkepl AKID(12025

DIREKTUR POLITEKNIK LPP YOGYAKARTA

Menimbang:

l. Bahwa untuk memenuhi pelaksanaan kegiatan proses pendidikan Politeknik LPP
Yoryakarta Tahtrn Akademik 2025/2026semester Ganjil Program Studi Teknologi
Rekayasa Kimia Industri, Teknologi Rekayasa Mesin Industri Perkebunan, Akuntansi,
Budidaya Tanaman Perkebunarq Pengelolaan Perkebunan dan Perawatan Mesin
Pengolah Hasil Perkebunarq perlu adanya pengangkatan DoserL Asisten dan Laboran.

2. Bahwa sebagai balas jasa tersebut perlu diberikan honorarium.

Mengingat:

l. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
2. Undang-Undang Nomor 12 Tatrun 2Ol2 tentangPendidikan Tinggi
3. Undang-UndangNo.14 Tahun 2005 Tcntang Guru dan Dosen
4. Sertifikat Akredilasi Institusi No. I 06/SK/BAN-PT/AIae dlPT III/202L

Memutuskan

Menetapkan:

l. Mengangkat Saudara yang namanya tereantum pada lampiran Surat Keputusan ini
sebagai Dosen. Asisten dan Laboran di Politeknik LPP Yogyakarta pada semester
Ganjil Tahun Akademik 202512026

2. Tugas Dosen tersebut adalah memberikan kuliah sesuai dengan mata kuliah yang
tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini serta memberikan ujian pada pertengahan
dan akhir semester serta memberikan penilaian akhir kepada mahasiswa.

3. Tugas Asisten adalah
a. Melaksanakan pernbimbingan praktihmr kepada mahasiswa sesuai dengan jadwal

dan tujuan praktikum.
b. Memberikan penilaian harian (tes, praktikum dan laporan) terhadap mahasiswa
c. Mengawasi pelaksanaan responsi dan memberikan penilaian
d. Mengarahkan mahasiswa dan memberi comoh untuk melaksanakan budaya K3 di

laborutorium selama kegiatan praktikum
e. Bertanggungiawab terhadap kelancaran setiap mata acara praktikum yang

dibimbingnya.
f. Membantu penpsunan batran soal untuk responsi
g. Melakukan koordinasi dengan dosen dan teknisi laboratorium

4. Tugas Laboran adalatr
a. Mernbantu persiapan pelaksanaan praktikum
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b. Bertanggung jawab pada penyediaan fasilitas peralatan dan bahan yang dibutuhkan

selama praktikum
c. Membantu pelaksanaan administrasi harian pralctikum di masing-masing

Iaboratorium
d. Membantu pelaksanaan implementasi K3 di laboratorium selama kegiatan

praktikum
e. Melakukan koordinasi dengan dosen dan asisten praktikum

5. Surat keputusan ini berlaku mulai awal semester Ganjil 22 September 2U25 sampai

dengan berakhimya masa perkuliahan, dengan catatan apabila dikemudian hari temyata
terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan ditinjau kembali dan diadakan perubahan

sebagaimana mestinya.

Demikian Surat Keputusan ini dikeluarkan untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

2025

ST., M.Eng.,IPM
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LAMPIRAN SK NO. 014A/Skep/AK/IX/2025
PROGRAM STUDI PENGELOLAAN PERKEBUNAN

T P

1 RAJIB KHAFIF ARRUZZI, S.Si., M.Sc. PEMETAAN DAN GIS PERKEBUNAN 2 2 6 MR

2 SYAMUDDIN HARAHAP MANAJEMEN AGRIBISNIS DAN PEMASARAN 1 2 7 BLU

MANAJEMEN AGRIBISNIS PERKEBUNAN 2 0 7 REG

MAGANG INDUSTRI 0 8 5 GAB

SEMINAR 1 0 8 GAB

PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT 0 3 8 RPL

METODE PENULISAN LAPORAN PROYEK 1 2 6 RPL

3 BAHRUL ULUM, S.P., M.Sc. MANAJEMEN AGRIBISNIS DAN PEMASARAN 1 2 7 BLU

MANAJEMEN AGRIBISNIS PERKEBUNAN 2 0 7 REG

MAGANG INDUSTRI 0 8 5 GAB

PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT 0 3 8 RPL

4 Dr. ANNA KUSUMAWATI, S.P, M.Sc KEWIRAUSAHAAN 1 2 7 BLU

DASAR-DASAR ILMU TANAH 1 2 1 ULG

KEWIRAUSAHAAN 2 0 7 REG

KLIMATOLOGI PERTANIAN 2 0 1 REG A

KLIMATOLOGI PERTANIAN 2 0 1 REG B

ILMU TANAH DAN KESUBURAN 1 2 1 REG A

ILMU TANAH DAN KESUBURAN 1 3 1 REG B

ILMU TANAH DAN KESUBURAN 1 2 1 BLU

MAGANG INDUSTRI 0 8 5 GAB

SEMINAR 1 0 8 GAB

PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT 0 3 8 RPL

5 KHAIRUNNISA, S.H., M.H. PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN & ANTI KORUPSI 2 0 1 RPL

PENDIDIKAN PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN 2 0 1 REG A

PENDIDIKAN PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN 2 0 1 REG B

PENDIDIKAN PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN 2 0 1 BLU

6 WULAN TRI PUJI UTAMI BAHASA INDONESIA 2 0 1 RMD

BAHASA INDONESIA 2 0 1 REG A

BAHASA INDONESIA 2 0 1 REG B

BAHASA INDONESIA 2 0 1 BLU

7 ENDANG LESTARI, S.Pd., M.Pd. BAHASA INGGRIS II 2 0 3 RPL

8 RETNO MUNINGSIH, S.P, M.Sc. BT TEH & KARET 1 2 3 ULG

9 RINA PUJI LESTARI, S.P., M.P STATISTIK 1 2 3 RPL

11 HARTINI, S.P, M.Sc. PENGENDALIAN HAMA & PENYAKIT TANAMAN PERKEBUNAN 1 2 4 ULG

PENGENDALIAN HAMA & PENYAKIT TANAMAN PERKEBUNAN 1 2 3 REG A

PENGENDALIAN HAMA & PENYAKIT TANAMAN KELAPA SAWIT 1 2 3 BLU

PENGENDALIAN HAMA & PENYAKIT TANAMAN PERKEBUNAN 1 2 3 REG B

MAGANG INDUSTRI 0 8 5 GAB

PROJECT MUTU 2 0 6 RPL

METODE PENULISAN LAPORAN PROYEK 1 2 6 RPL

SEMINAR 1 0 8 GAB

PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT 0 3 8 GAB

16 ONI APRIYANTO, S.P, M.Sc. SISTEM MANAJEMEN 1 2 7 REG

MANAJEMEN AGRIBISNIS PERKEBUNAN 2 0 7 REG

MANAJEMEN LINGKUNGAN SOSIAL PERKEBUNAN 2 0 7 REG

MANAJEMEN AGRIBISNIS DAN PEMASARAN 1 3 7 BLU

PENILAIAN KUALITAS KEBUN 2 0 7 BLU

SEMINAR 1 0 8 GAB

19 Dr. M. MUSTANGIN ST., M.Eng, IPM TEKNOLOGI INFORMASI 1 2 7 REG

20 AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A SERTIFIKASI KOMPETENSI 1 0 7 REG

SERTIFIKASI KOMPETENSI 1 0 7 BLU

BT KELAPA SAWIT I 1 0 2 ULG

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 REG A

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 BLU

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 REG B

BT KELAPA SAWIT I 1 0 2 ULG

KelasNo. Nama Pengajar Mata Kuliah
SKS

Smt



PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT 0 3 8 RPL

SEMINAR 1 0 8 GAB

MAGANG INDUSTRI 0 8 5 GAB

21 Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M. MANAJEMEN LINGKUNGAN SOSIAL PERKEBUNAN 2 0 7 REG

BAHAN TANAM KELAPA SAWIT 2 0 3 BLU

PENILAIAN KUALITAS KEBUN 2 0 7 BLU

MANAJEMEN SDM DAN HUBUNGAN INDUSTRIAL 2 0 6 RPL

24 Ir. SUSILAWARDANI, M.P BUDIDAYA TANAMAN KAKAO 1 1 3 REG

BUDIDAYA TANAMAN TEBU 1 2 3 REG

BT KOPI & KAKAO 2 0 4 ULG

BUDIDAYA TANAMAN KOPI 2 0 3 REG

SUPERVISI PENGELOLAAN KEBUN 2 0 7 BLU

PEMETAAN DAN GIS PERKEBUNAN 2 2 6 MR

25 FITRIA NUGRAHENI SUKMAWATI, S.P.., S.P., M.Sc.., S.P, M.Sc. MORFOLOGI DAN ANATOMI TANAMAN PERKEBUNAN 1 2 1 REG B

MORFOLOGI DAN ANATOMI TANAMAN PERKEBUNAN 1 2 1 REG A

BIOLOGI UMUM 2 1 1 RPL

MORFOLOGI DAN ANATOMI TANAMAN KELAPA SAWIT 1 2 1 BLU

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 REG A

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 BLU

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 REG B

PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT 0 3 8 RPL

SEMINAR 1 0 8 GAB

PROJECT MUTU 2 0 6 RPL

26 SUTAN TARMIZI LUBIS, S.P., M.Sc. MORFOLOGI DAN ANATOMI TANAMAN PERKEBUNAN 1 2 1 REG A

BIOLOGI UMUM 1 2 1 RPL

MORFOLOGI DAN ANATOMI TANAMAN PERKEBUNAN 1 2 1 REG B

BUDIDAYA TANAMAN KAKAO 1 1 3 REG

PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT 0 3 8 RPL

BT KOPI & KAKAO 2 0 4 ULG

BUDIDAYA TANAMAN TEBU 1 2 3 REG

BUDIDAYA TANAMAN KOPI 2 0 3 REG

MAGANG INDUSTRI 0 8 5 GAB

27 Aris Sandi, S.ST., M.Eng. MATEMATIKA 2 0 1 REG A

MATEMATIKA 2 0 1 REG B

MATEMATIKA 2 0 1 BLU

MATEMATIKA TERAPAN 2 0 1 RPL

28 YUDHI PRAMUDYA, S.P., M.App.Sc. KLIMATOLOGI PERTANIAN 2 0 1 REG A

KLIMATOLOGI PERTANIAN 2 0 1 REG B

KLIMATOLOGI PERTANIAN 2 0 1 BLU

ILMU TANAH DAN KESUBURAN 1 2 1 REG A

ILMU TANAH DAN KESUBURAN 1 2 1 REG B

ILMU TANAH DAN KESUBURAN 1 2 1 BLU

32 ZAKARIA EFENDI BAHRI, S.Psi, M.Psi, Psikolog MANAJEMEN DAN KEPEMIMPINAN 2 0 1 REG A

MANAJEMEN DAN KEPEMIMPINAN 2 0 1 REG B

MANAJEMEN DAN KEPEMIMPINAN 2 0 1 BLU

PENDIDIKAN ORANG DEWASA 2 0 3 BLU

SOFT SKILL/KOMUNIKASI EFEKTIF 1 2 1 RPL

33 IRFAN NURUDIN PENDIDIKAN AGAMA 2 0 1 REG A

PENDIDIKAN AGAMA 2 0 1 REG B

PENDIDIKAN AGAMA 2 0 1 BLU

34 RATNA SUNDARI, S.Pd.Kim, M.T K3 DAN KETENAGAKERJAAN 2 0 3 REG

K3 DAN KETENAGAKERJAAN 2 0 3 BLU

Ir. GALUH BANOWATI, M.Sc. PENGELOLAAN TANAMAN TEH DAN KARET 1 2 3 REG

PEMELIHARAAN TBM & TM 2 2 3 BLU

BUDIDAYA TANAMAN KELAPA SAWIT DAN KELAPA 2 0 3 REG

BT TEH & KARET 1 2 3 ULG

SUPERVISI PENGELOLAAN KEBUN 2 0 7 REG

37 SAKTIYONO SIGIT TRI PAMUNGKAS, S.P, M.P DASAR PEMULIAAN TANAMAN 2 0 3 REG

38 DR. Ir. SUDHARTO PRAWIROSUKARTO, SU PENGENDALIAN HAMA & PENYAKIT TANAMAN PERKEBUNAN 1 2 3 REG A

PENGENDALIAN HAMA & PENYAKIT TANAMAN PERKEBUNAN 1 2 3 REG B

39 Ir KUSNU MARTOYO, M.S MORFOLOGI DAN ANATOMI TANAMAN KELAPA SAWIT 1 2 1 BLU

PENGELOLAAN PANEN & PENGANGKUTAN 1 2 3 BLU

PEMELIHARAAN TBM & TM 2 2 3 BLU



40 ADI RIMBAWANTO, S.Hut PEREMAJAAN TANAMAN 2 0 3 BLU

PENYIAPAN LAHAN DAN PENANAMAN 2 0 3 BLU

PENILAIAN KUALITAS KEBUN 2 0 7 BLU

Yogyakarta, 19 September 2025
Ketua Prodi D4 - Pengelolaan Perkebunan

HARTINI, S.P, M.Sc.
NIP. 15051013



MATA KULIAH : PENGANTAR ILMU PERTANIAN KREDIT/SKS : 2 SKS
NAMA DOSEN : AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A KELAS : REG A
TATAP MUKA KE HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS PENGAJAR TANDA TANGAN

8 Senin, 24 November 2025 13:00 14:40 153 Selesai Pemanfaatan Lahan dan Nisbah Kesetaraan Lahan Pemanfaatan Lahan dan Nisbah Kesetaraan Lahan (65 / 70) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

9 Kamis, 27 November 2025 13:00 14:40 154 Selesai Pengenalan Mekansasi pada komoditas perkebunan Pengenalan Mekansasi pada komoditas perkebunan (66 / 70) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

10 Senin, 8 Desember 2025 13:00 14:40 147 Selesai Agribisnis dan Agroindustri Agribisnis dan Agroindustri (61 / 70) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

11 Kamis, 11 Desember 2025 13:00 14:40 153 Selesai Sistem Sertifikasi Kelapa Sawit di Indonesia Sistem Sertifikasi Kelapa Sawit di Indonesia (70 / 70) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

12 Senin, 22 Desember 2025 13:00 14:40 154 Selesai Peran sektor perkebunan di Indonesia Peran sektor perkebunan di Indonesia (70 / 70) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

13 Jumat, 26 Desember 2025 18:00 19:40 Selesai Penugasan review jurnal nisbah kesetaraan lahan  Penugasan review jurnal nisbah kesetaraan lahan  (70 / 70) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

14 Sabtu, 10 Januari 2026 19:40 21:00 Selesai Penugasan sistem agribisnis perkebunan Penugasan sistem agribisnis perkebunan (70 / 70) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

15 Senin, 12 Januari 2026 13:30 14:40 37 Selesai PERSIAPAN UAS PERSIAPAN UAS (70 / 70) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

16 Rabu, 14 Januari 2026 13:00 14:40 37 Selesai UAS UAS (70 / 70) AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A

Dicetak oleh: AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A., pada 13 Februari 2026 10:23:33 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_perkuliahan
NIDN 0516097901

JURNAL PERKULIAHAN
D4 - PENGELOLAAN PERKEBUNAN 20251

POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

Yogyakarta, 13 Februari 2026
Ketua Prodi D4 - Pengelolaan Perkebunan

HARTINI, S.P, M.Sc.



Mata kuliah : PPN24103 - PENGANTAR ILMU PERTANIAN Nama Kelas  : REG A

24-Nov-25 27-Nov-25 8 Des 2025 11 Des 2025 22 Des 2025 26 Des 2025 10-Jan-26 12-Jan-26 14-Jan-26

1 2505001 AYU MEILANTI AZHARI H H H H H H H H H

2 2505002 CHANDRA PUTRA TRIATMAJA H H H H H H H H H

3 2505003 GIVEN ANDARMA SILALAHI H H H H H H H H H

4 2505004 IRHAM SAIDI H H H H H H H H H

5 2505005 IYUT SUDIONO SILALAHI H H H H H H H H H

6 2505006 MHD. ALZA PRAKASA H H H H H H H H H

7 2505007 MUHAMMAD ADAM KHALIKIN H H H H H H H H H

8 2505008 M. RIZQI AULIA AKBAR H H H H H H H H H

9 2505009 NADIA RATIH ANJALI H H H H H H H H H

10 2505010 RIFANI NASILAH RISTI H H H H H H H H H

11 2505011 RIFKI RAHMADANI H H H H H H H H H

12 2505012 RIZKY FAZAR RAMADHAN A A A H H H H H H

13 2505013 SELASIH SEKAR JAYA PASARIBU H H H H H H H H H

14 2505014 ZHUAN VIERE REVALDI NAINGGOLAN H H H H H H H H H

15 2505015 ANSYAH RIVAL H H H H H H H H H

16 2505016 AURA BALQIS CLEO NATYA HARIONO H H H H H H H H H

17 2505017 BERLIANA GITA AYU RAMADHANTY H H H H H H H H H

18 2505018 HANA TATAK MAHAMERU H H H H H H H H H

19 2505019 JONATHAN PEPADA TUHU MANIK H H H H H H H H H

20 2505020 RAFLY ADRIAN H H H H H H H H H

21 2505021 TIRA HAIKAL H H H H H H H H H

22 2505022 ABIYYU PUTRA YUANTO H H H H H H H H H

23 2505023 ADITYA PUTRA FAHRI H H A H H H H H H

24 2505024 AFIF MAULANA RAVA PUTRA H H I H H H H H H

25 2505025 AHMAD ABDUR RASYID H H H H H H H H H

26 2505026 AHMAD KAZIQ AL ZAHWAN H H H H H H H H H

27 2505027 AHMAD MAULANA H H H H H H H H H

28 2505028 ALGA ANDRIAL PRASETIA H H H H H H H H H

29 2505029 ALIF MUHAMMAD RAHMAN BLATIDA H H H H H H H H H

30 2505030 ANDHIKA GHIFFARI AKBAR H H H H H H H H H

31 2505031 ANDRE BIMA PRASTIA H H H H H H H H H

32 2505032 ANGELA EXELLYCA H H H H H H H H H

33 2505034 ARIF RAHMAN NAWI A A A H H H H H H

34 2505035 AUREL LIA CALISTA H H H H H H H H H

35 2505036 AYU WULANDHARI H S A H H H H H H

36 2505037 BARRUN SATYA NUGRAHA A H A H H H H H H

37 2505038 BELTSAZAR NATAMA SIHOTANG H H H H H H H H H

38 2505039 BEVI CHRISTIAN APRILIANDIO H H H H H H H H H

39 2505040 CATHY TESA PATEICIA BARUS H H H H H H H H H

40 2505041 CHAIRUL ANAM H H H H H H H H H

POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
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41 2505043 CHELSEA THESSALONICA BR PANGARIBUAN H H H H H H H H H

42 2505044 CHELSIA SUCI ANGGRAINI BR SIREGAR H H H H H H H H H

43 2505045 CUN VINGKY SAPUTRA GULO H H H H H H H H H

44 2505046 DABIT ARDITIA RAMADHAN H H H H H H H H H

45 2505047 DAVID ANAN H H H H H H H H H

46 2505048 DEVI NURHASANA H H H H H H H H H

47 2505049 DIVA RAMADHANA MARTAPURA H H H H H H H H H

48 2505050 DIVO INDY HAFIDZ H H H H H H H H H

49 2505051 DZAKIR MA'RUF H H H H H H H H H

50 2505052 EBEN MAHARADAM SAROHA SITANGGANG H H H H H H H H H

51 2505053 EGY BEREKIANO HUTABARAT H H H H H H H H H

52 2505054 ELIF MARCELL SIAHAAN H H H H H H H H H

53 2505055 ENDRA ARDIANTO H H H H H H H H H

54 2505056 EVAN RAJA AL MANAF H H A H H H H H H

55 2505057 FADILA HAFID PUTRI SYAHARANI H H H H H H H H H

56 2505058 FADILLA AHMAD ZAKI H H H H H H H H H

57 2505059 FAISAL RIZA SYAHBANI H H H H H H H H H

58 2505060 FAIZ PUTRA JAYA H H H H H H H H H

59 2505061 FAIZ RADYTIA H H H H H H H H H

60 2505062 FARREL MAULANA PUTRA A A A H H H H H H

61 2505063 FARREL STEVEN IMANUEL SIMANUNGKALIT H H H H H H H H H

62 2505064 FINTA AFIF FALIKHAH H H H H H H H H H

63 2505065 HABIB AL-FARISYI S H H H H H H H H

64 2505066 HAFIZ AL HAMAM H H H H H H H H H

65 2505067 HAFIZ RIALDY PURBA H H A H H H H H H

66 2505068 HUSEIN MAULANA USODO H H H H H H H H H

67 2505070 IMAM BAYHAQI SIREGAR H H H H H H H H H

68 2505071 IVANKA DARMAWAN H H H H H H H H H

69 2505076 JUANG NUGRA ALFATHIR H H H H H H H H H

70 2505130 SITI RAMADHANI H H H H H H H H H

Dicetak oleh: AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A., pada 13 Februari 2026 10:18:02 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_isiabsensi

Paraf Dosen



Mata kuliah : Nama Kelas : REG A
Kode Mata kuliah : SKS : 2

UTS UAS Hasil Proyek Aktivitas Partisipatif
-30,00% -30,00% -25,00% -15,00%

1 2505001 AYU MEILANTI AZHARI 86.67 72.00 80.00 80.00 79.60 A/B ✔

2 2505002 CHANDRA PUTRA TRIATMAJA 90.00 75.00 80.00 80.00 81.50 A ✔

3 2505003 GIVEN ANDARMA SILALAHI 86.67 72.00 80.00 80.00 79.60 A/B ✔

4 2505004 IRHAM SAIDI 20.00 60.00 80.00 80.00 56.00 C ✔

5 2505005 IYUT SUDIONO SILALAHI 80.00 74.00 80.00 80.00 78.20 A/B ✔

6 2505006 MHD. ALZA PRAKASA 83.33 80.00 80.00 80.00 81.00 A ✔

7 2505007 MUHAMMAD ADAM KHALIKIN 60.00 55.00 80.00 80.00 66.50 B ✔

8 2505008 M. RIZQI AULIA AKBAR 93.33 75.00 80.00 80.00 82.50 A ✔

9 2505009 NADIA RATIH ANJALI 80.00 82.00 80.00 80.00 80.60 A ✔

10 2505010 RIFANI NASILAH RISTI 86.67 82.00 80.00 80.00 82.60 A ✔

11 2505011 RIFKI RAHMADANI 50.00 65.00 80.00 80.00 66.50 B ✔

12 2505012 RIZKY FAZAR RAMADHAN 60.00 0.00 80.00 75.00 49.25 D

13 2505013 SELASIH SEKAR JAYA PASARIBU 43.33 55.00 80.00 80.00 61.50 B/C ✔

14 2505014 ZHUAN VIERE REVALDI NAINGGOLAN 80.00 60.00 80.00 80.00 74.00 A/B ✔

15 2505015 ANSYAH RIVAL 86.67 80.00 80.00 80.00 82.00 A ✔

16 2505016 AURA BALQIS CLEO NATYA HARIONO 90.00 85.00 80.00 80.00 84.50 A ✔

17 2505017 BERLIANA GITA AYU RAMADHANTY 86.67 78.00 80.00 80.00 81.40 A ✔

18 2505018 HANA TATAK MAHAMERU 86.67 78.00 80.00 80.00 81.40 A ✔

19 2505019 JONATHAN PEPADA TUHU MANIK 86.67 82.00 80.00 80.00 82.60 A ✔

20 2505020 RAFLY ADRIAN 86.67 82.00 80.00 80.00 82.60 A ✔

21 2505021 TIRA HAIKAL 96.67 78.00 80.00 80.00 84.40 A ✔

22 2505022 ABIYYU PUTRA YUANTO 93.33 72.00 80.00 80.00 81.60 A ✔

23 2505023 ADITYA PUTRA FAHRI 80.00 82.00 80.00 80.00 80.60 A ✔

24 2505024 AFIF MAULANA RAVA PUTRA 56.67 72.00 80.00 80.00 70.60 B ✔

25 2505025 AHMAD ABDUR RASYID 50.00 62.00 80.00 80.00 65.60 B ✔

26 2505026 AHMAD KAZIQ AL ZAHWAN 50.00 70.00 80.00 80.00 68.00 B ✔

27 2505027 AHMAD MAULANA 80.00 65.00 80.00 80.00 75.50 A/B ✔

28 2505028 ALGA ANDRIAL PRASETIA 30.00 75.00 80.00 80.00 63.50 B/C ✔

29 2505029 ALIF MUHAMMAD RAHMAN BLATIDA 93.33 71.00 80.00 80.00 81.30 A ✔

30 2505030 ANDHIKA GHIFFARI AKBAR 43.33 71.00 80.00 80.00 66.30 B ✔

31 2505031 ANDRE BIMA PRASTIA 53.33 72.00 80.00 80.00 69.60 B ✔

32 2505032 ANGELA EXELLYCA 76.67 84.00 80.00 80.00 80.20 A ✔

33 2505034 ARIF RAHMAN NAWI 0.00 0.00 80.00 75.00 31.25 E

34 2505035 AUREL LIA CALISTA 43.33 70.00 80.00 80.00 66.00 B ✔

35 2505036 AYU WULANDHARI 90.00 84.00 80.00 80.00 84.20 A ✔

36 2505037 BARRUN SATYA NUGRAHA 53.33 72.00 80.00 80.00 69.60 B ✔

37 2505038 BELTSAZAR NATAMA SIHOTANG 73.33 72.00 80.00 80.00 75.60 A/B ✔

38 2505039 BEVI CHRISTIAN APRILIANDIO 30.00 68.00 80.00 80.00 61.40 B/C ✔

39 2505040 CATHY TESA PATEICIA BARUS 70.00 75.00 80.00 80.00 75.50 A/B ✔

40 2505041 CHAIRUL ANAM 73.33 65.00 80.00 80.00 73.50 A/B ✔

41 2505043 CHELSEA THESSALONICA BR PANGARIBUAN 70.00 72.00 80.00 80.00 74.60 A/B ✔

42 2505044 CHELSIA SUCI ANGGRAINI BR SIREGAR 10.00 72.00 80.00 80.00 56.60 C ✔

43 2505045 CUN VINGKY SAPUTRA GULO 60.00 72.00 80.00 80.00 71.60 B ✔

44 2505046 DABIT ARDITIA RAMADHAN 50.00 75.00 80.00 80.00 69.50 B ✔

45 2505047 DAVID ANAN 33.33 70.00 80.00 80.00 63.00 B/C ✔

46 2505048 DEVI NURHASANA 50.00 80.00 80.00 80.00 71.00 B ✔

47 2505049 DIVA RAMADHANA MARTAPURA 83.33 80.00 80.00 80.00 81.00 A ✔

48 2505050 DIVO INDY HAFIDZ 63.33 78.00 80.00 80.00 74.40 A/B ✔

49 2505051 DZAKIR MA'RUF 80.00 72.00 80.00 80.00 77.60 A/B ✔

50 2505052 EBEN MAHARADAM SAROHA SITANGGANG 83.33 68.00 80.00 80.00 77.40 A/B ✔

51 2505053 EGY BEREKIANO HUTABARAT 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 A ✔

52 2505054 ELIF MARCELL SIAHAAN 93.33 84.00 80.00 80.00 85.20 A ✔

53 2505055 ENDRA ARDIANTO 63.33 82.00 80.00 80.00 75.60 A/B ✔

54 2505056 EVAN RAJA AL MANAF 53.33 70.00 80.00 80.00 69.00 B ✔
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55 2505057 FADILA HAFID PUTRI SYAHARANI 96.67 68.00 80.00 80.00 81.40 A ✔

56 2505058 FADILLA AHMAD ZAKI 76.67 72.00 80.00 80.00 76.60 A/B ✔

57 2505059 FAISAL RIZA SYAHBANI 36.67 68.00 80.00 80.00 63.40 B/C ✔

58 2505060 FAIZ PUTRA JAYA 30.00 68.00 80.00 80.00 61.40 B/C ✔

59 2505061 FAIZ RADYTIA 73.33 80.00 80.00 80.00 78.00 A/B ✔

60 2505062 FARREL MAULANA PUTRA 33.33 0.00 80.00 75.00 41.25 E

61 2505063 FARREL STEVEN IMANUEL SIMANUNGKALIT 90.00 70.00 80.00 80.00 80.00 A ✔

62 2505064 FINTA AFIF FALIKHAH 90.00 72.00 80.00 80.00 80.60 A ✔

63 2505065 HABIB AL-FARISYI 40.00 72.00 80.00 80.00 65.60 B ✔

64 2505066 HAFIZ AL HAMAM 83.33 75.00 80.00 80.00 79.50 A/B ✔

65 2505067 HAFIZ RIALDY PURBA 53.33 75.00 80.00 80.00 70.50 B ✔

66 2505068 HUSEIN MAULANA USODO 90.00 80.00 80.00 80.00 83.00 A ✔

67 2505070 IMAM BAYHAQI SIREGAR 90.00 75.00 80.00 80.00 81.50 A ✔

68 2505071 IVANKA DARMAWAN 93.33 70.00 80.00 80.00 81.00 A ✔

69 2505076 JUANG NUGRA ALFATHIR 63.33 70.00 80.00 80.00 72.00 A/B ✔

70 2505130 SITI RAMADHANI 70.00 75.00 80.00 80.00 75.50 A/B ✔
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